умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із завершенням бюджетного року,
Сторони дійшли згоди про перерозподіл
фінансування з 2023 року на 2024 рік у сумі 405
137,86 грн (Чотириста п'ять тисяч сто тридцять сім
грн 86 коп.) та зміну строків виконання робіт,
шляхом внесення змін та доповнень до п.3.1.1.,
п.4.2., п.15.1 Договору підряду №170/21 від
22.11.2021 року, який викласти у наступній
редакції:
«3.1.1. Фінансування по договору буде
здійснюватися відповідно до бюджетних
призначень, а саме: у 2021 році в сумі 66 147,14 грн
(Шістдесят шість тисяч сто сорок сім грн 14 коп.), у
2024 році в сумі 405 137,86 грн (Чотириста п'ять
тисяч сто тридцять сім грн 86 коп.).»

«4.2. Строки виконання робіт по будівництву
об‘єкта визначаються:
у 2021 році:
початок – листопад;
закінчення – грудень.
у 2024 році:
початок – березень;
закінчення – грудень.»
«15.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його
підписання та діє до 31.12.2024 року.»